Specialverksamheter samt 6vrigt, ersattningar 2022-01-01 -- 2022-12-31

Specialverksamheter, skola

Ersatining per
arlelev

Grundskola for elever med grav sprakstérning akF-9
Grundskola for elever med rorelsehinder ak F-9

Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, ak 7-9
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, ak 1-6

Grundskola for elever med grav hérselnedsattning ak F-9
Resursskolor kommunala

232 874 kr
677 219 kr
340 655 kr
388 693 kr
272 763 kr
353 595 kr

Specialverksamhet, fritidshem

Ersattning per
arlelev

Fritidshem for elever med grav sprakstérning

Fritidshem fér barn med rérelsehinder

Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattnignar
Fritidshem for elever med grav hérselnedsattning

73 852 kr
73 852 kr
73 852 kr
73 852 kr

Specialverksamhet, férskola

Ersatining per
arlelev

Forskola for barn med grav sprakstorning, Lambohov

118 160 kr

Specialverksamheter, skola

Ersattning per ar

Sjukhusundervisning

4 005 209 kr

Specialverksamhet, fritidshem

Ersatining per ar

Omsorg pa obekvam tid

2701071 kr

Specialverksamhet, férskola

I:rsaffmng per ar

Allergiforskola
Teckenférskola

Oppen forskola/familjecentral
Omsorg pa obekvam tid

1 058 754 kr

36 742 kr
1053 114 kr
4 051 607 kr




Ers/elev/barn

Ovrigt och ar Fristdende*
Modersmalsundervisning, skola ak 1-9 9 360 kr 9 921 kr
Modersmalsstod forskoleklass 5616 5953 kr

Ersatining’
barn/elev och

Kapitalkostnadsersattning ar

Forskola 1-5 ar 538 kr
Fritidshem 6-9 &r 269 kr
Forskoleklass 377 kr
Grundskola ar 1-3 377 kr
Séarskola ar 1-3 807 kr
Grund/sérskola ar 4-6 807 kr
Grund/sérskola &r 7-10 1184 kr




